Протокол № ,1
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет______H t U  <-ti , %/yj z/ j ,_______________________________________
Количество участников /  _________________ ___________________________
Место проведения ^  С 'Ш  / /  d
Дата и время f? f. /С  . /3  уж е J  (Рм/М? > М . / Л -  / /  Р Р м с-
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):
//и г)£ ш  к  Я<Х1ПйМ6Л

/ueuidk Сбм.(*£ш М£УУ ££>№- ^
(ЩиШ^С^й ЗМсиШШ rt&k£/nJ&L6; MS7/PРтгЖ кгш .к^т£Ш

ш,Ш05£й{& Зол утт&сф J.t/P /9  еРшеес^ег Olfa _______

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

/ У - / ф - ftuUui ■—ibUsHas \Ш Л О !/ Ф  г / 0 (J4/IA01—
ib m cd esn a - fh ffJT 'Ъ и ьи ш м ш гаА ' С /.е/т иш ш с- Ш -Й 7 НЛ1К-
OtdatfHcLr CAM>sfĴ cCKM*T ОЖлл&СПМа— CU L т ш ?асал&сс1'

1 — * —

V

------------------------- -— ____ _____ _________ _____—

VO fa 4 ,6  4 /1
Л .Ж

^ M cu>4l

г(ихш м & /12- Д А .